Catalogue SA-2007 p. 103Ed. 05-07
TERMOELEMENTI E POZZETTI
THERMOELEMENTS AND THERMOWELLS
Sezione
Section 4.1
Sezione
Section
4

ELEMENTI SENSIBILI
THERMOMETRICS ELEMENT
Come ordinare - How to order
Elemento / Element
Singolo / Single - S
Doppio / Double - D
TR-Pt100 - S - 3 - 6 - 430
Modello / Model
 Pt 100 - TR-Pt100
 Cu-CuNi - TC “T”
 Fe-CuNi - TC “J”
 NiCr-CrNi - TC “E”
 NiCr-NiAl - TC “K”
No di fi li - Wires No.
 2 -  2 fi li / wires
 3 -  3 fi li / wires
 4 -  4 fi li / wires
 6 -  6 fi li / wires
 8 -  8 fi li / wires
0 Diam. guaina
Sheath Diameter
 3 -  3 mm
 4 -  4,5 mm
 6 -  6 mm
 8 -  8 mm
Dimensione / Dimension
  HE -  Lunghezza / Lengt
Mod. TA-EEXD
Teste antidefl agranti in alluminio
Low alloy EExd connection head
Mod. TG-EEXD
Teste antidefl agranti in alluminio
Cast iron EExd connection head
Mod. TS DIN B
Teste stagne a norme DIN
DIN std. connection head
Mod. BAS
Supporto con basetta, morsetti e molle
Terminal block with spring
Mod. G3PlFF - G3PlMF
Giunti a tre pezzi   / Union
Mod. NI
Nippli / Nipples
Accessori per elementi sensibili - Accessories
He
Catalogue SA-2007 p. 107Ed. 05-07
TERMOELEMENTI E POZZETTI
THERMOELEMENTS AND THERMOWELLS
Sezione
Section 4.1
Sezione
Section
4
ELEMENTI SENSIBILI
SENSIBLE ELEMENT
Assembled thermoresistances and thermocouples
Our production includes elements sensible suitable assembled to